
ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 

 

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク休暇を以下の日程で実施させていただき

ます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

■２０２1 年 5 月２日(日) ～ ２０２１年 5月 5 日（水） 

 

 

休暇中の資料請求やお問い合わせにつきましては、２０２１年 5月 6 日(木)以降に対応させ

ていただきます。 

 


